
UCHWAŁA NR 68/18
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr 57/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 28 sierpnia 2018r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust.2. pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018r. poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 57/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 28 sierpnia 2018r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2  ust. 1, ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: "1. w zabudowie jednorodzinnej odbiór odpadów 
z selektywnej zbiórki odbywać się będzie zgodnie z przyjętym harmonogramem, w odpowiednio 
oznakowanych pojemnikach lub workach (kolorystyka i pojemność pojemników i worków zgodna 
z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzegom).

1) pojemnik do zbiórki odpadów ulegających biodegradacji, właściciel nieruchomości, o którym mowa 
w ust.1, otrzyma nieodpłatnie;

2) w worek do zbiórki odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, właściciel nieruchomości, 
o którym mowa w ust.1, winien się wyposażyć we własnym zakresie;

3) pojemnik do zbiórki odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, właściciel nowopowstałej 
nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, otrzyma nieodpłatnie;

4) w pojemniki do zbiórki odpadów komunalnych z metali i odpadów tworzyw sztucznych oraz do 
odpadów niesegregowanych (zmieszanych), właściciel nowopowstałej nieruchomości, o którym mowa 
w ust. 1, winien zaopatrzyć się we własnym zakresie.

2. W zabudowie wielorodzinnej odbiór odpadów z selektywnej zbiórki odbywać się będzie zgodnie 
z przyjętym harmonogramem, w odpowiednio oznakowanych pojemnikach  (kolorystyka i pojemność 
pojemników zgodna z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzegom).

1) pojemnik do zbiórki odpadów ulegających biodegradacji, właściciel nieruchomości, o którym mowa 
w ust.2, otrzyma nieodpłatnie;

2) pojemnik do zbiórki odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, właściciel nowopowstałej 
nieruchomości, o którym mowa w ust. 2, otrzyma nieodpłatnie;

3) w pojemniki do zbiórki odpadów komunalnych z metali i odpadów tworzyw sztucznych oraz do 
odpadów niesegregowanych (zmieszanych), właściciel nowopowstałej nieruchomości, o którym mowa 
w ust. 2, winien zaopatrzyć się we własnym zakresie.

3. Odbiór odpadów na terenie nieruchomości niezamieszkałych z selektywnej zbiórki odbywać się 
będzie zgodnie z przyjętym harmonogramem, w odpowiednio oznakowanych pojemnikach (kolorystyka 
i pojemność pojemników zgodna z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Strzegom).

1) pojemnik do zbiórki odpadów ulegających biodegradacji, właściciel nieruchomości, o którym mowa 
w ust. 3, otrzyma nieodpłatnie;

2) pojemnik do zbiórki odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, właściciel nowopowstałej 
nieruchomości, o którym mowa w ust. 3, otrzyma nieodpłatnie;

3) w pojemniki do zbiórki odpadów komunalnych z metali i odpadów tworzyw sztucznych oraz do 
odpadów niesegregowanych (zmieszanych), właściciel nowopowstałej nieruchomości, o którym mowa 
w ust. 3, winien zaopatrzyć się we własnym zakresie.".

Id: E9AFB9E1-F063-47B2-BE23-385034374D62. Podpisany Strona 1



2) § 4 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   „3) odpady budowlane i rozbiórkowe;"

3) w załączniku nr 1 do uchwały  w rozdziale II:

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  "7. Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów:

a) odpady zawierające azbest;

b) zmieszane odpady komunalne.".

b) w pkt 8 uchyla się literę b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Id: E9AFB9E1-F063-47B2-BE23-385034374D62. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą wprowadzono zmiany w celu doprecyzowania sposobu i zakresu świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów.

Id: E9AFB9E1-F063-47B2-BE23-385034374D62. Podpisany Strona 1




